
                                                                                                                         

  

 

   
 

 

Sito web: www. iissfiore.edu.it    Pec: bais02900g@pec,istruzione.it   - Peo: bais02900g@istruzione.it  

Codice Fiscale 93005290726 – Codice Ministeriale: BAIS02900G - CODICE UNIVOCO D’UFFICIO UFBNRG 
=============================================================================================  

Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno - Tel.  080/5325532 Fax 080/5368685  
Sede associata: Via Roma, 6 – 70025 Grumo Appula Tel./Fax 080/622141 Indirizzo E.mail: itc.grumo@libero.it 

 

 

 
        Modugno, data del protocollo 

      
                                                                                                                                           All’Albo pretorio 

Al sito web dell’Istituto 
 

OGGETTO: Graduatoria ESPERTI: 
 
Avviso Pubblico 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza 0009707 del 
27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità - POC “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 
AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 – finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.   
TITOLO: CRESCERE IN COMPETENZE - 2 
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-287                                                           
CUP: 34C22001370006 

                                                                                                                                                                                                                                  

                                                     PROGETTO: “CRESCERE IN COMPETENZE- 2  
 

Viste - Le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014–2020 - Prot. 1498 del 09 febbraio 2018 e successive Errata Corrige Prot. 8696 del 
04 aprile 2018 ed Addendum Prot. 9720 del 18 aprile 2018; 
 
Viste : Le disposizioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014–2020, Edizione ottobre 2020; 

 
Visto- la delibera n.32 del Collegio dei Docenti verbale n.8 della seduta del 23- 05-2022 con cui è 
stata approvata la partecipazione dell’Istituto all’Avviso MIUR prot. AOODGEFID 33956 del 18-
05-2022 con il progetto ““CRESCERE IN COMPETENZE- 2 ”;  
 
Visto- la delibera n. 80 del Consiglio d’Istituto verbale n.17 della seduta del 29/06/ 2022  con cui è 
stata approvata la partecipazione dell’Istituto all’Avviso MIUR prot. AOODGEFID 33956 del 18-05-
2022   con il progetto ““CRESCERE IN COMPETENZE- 2 ” e della relativa assunzione in bilancio di € 
69.898,80;  
 
Visto- le comunicazioni del MIUR di approvazione del progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-287 
 e del relativo finanziamento e di autorizzazione all’avvio delle attività prot. AOODGEFID 53485 
del 21-06-2022;  
 
Visto- il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione al Programma Annuale 2022 del finanzia-
mento   per la realizzazione del progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-287- prot. n. 2603 del    3-03-
2023; 
 
Visto - la procedura di selezione comparativa rivolta al personale interno, prot. 2617 del 
04.03.2023; 

mailto:itc.grumo@libero.it
https://pon20142020.indire.it/scuola_accesso/index.php?action=scuola_accesso&new_window=1&codice_meccanografico=BAIS02900G&progetti=0&jjlettura=#fse0




 
  

 

 

Visto - Il verbale n. 1 del 18.03.2023 della Commissione di valutazione delle candidature nominata 
con prot. 3326 del 18.03.2023 pervenute per i profili di: ESPERTI 

 
DISPONE 

la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica, in data 18.03.2023, della graduatoria            delle 
candidature pervenute per il profilo di ESPERTI 

 
 

Candidature pervenute: n.1 Competenza alfabetica funzionale  -  La tua storia…. per raccontarmi  Punt
i 

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli 
specifici 

Esperienze non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

 

1 MASTROMATTEO 
ANNA MARIA 

8  5.5   10 23.5 

 
L’incarico è assegnato alla prof. Anna Maria Mastromatteo 
 

Candidature pervenute: n.1 Competenza digitale   - Alfabetizzazione informatica Grumo-2  Punt
i 

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli 
specifici 

Esperienze non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

 

1  SERVEDIO ANGELA         6 0 4.5 5 5 48 

 
L’incarico è assegnato alla prof. Angela Servidio 
 

Candidature pervenute: n2 Competenze  digitale - Creare App per Android-Modugno  

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli specifici Esperienze non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

1 DALENO DOMENICO 6  7.5 5 15 

2 CARAGNANO GIAN 
CARLO 

4  3 5 11 

 
L’incarico è assegnato al prof. Domenico Daleno 
 

Candidature pervenute: n 2 Competenza digitale   - P@tentiamoci 1-Modugno   Punti 

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli specifici Esperienze non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

total
e 

1 DALENO DOME-
NICO 

6  7.5 5 15 34.5 

2 CARAGNANO GIAN 
CARLO 

4  3 5 11 23 

 
L’incarico è assegnato al prof. Domenico Daleno 
 

Candidature pervenute: n 2 Competenza digitale   - P@tentiamoci 2-Modugno   Punti 

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli specifici Esperienze 
non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

total
e 

1 DALENO DOME-
NICO 

6  7.5 5 15 33.5 

2  CARAGNANO GIAN 
CARLO 

4  3 5 11 23 

L’incarico è assegnato al prof. Domenico Daleno 



 
  

 

 

 

Candidature pervenute: n 1  Competenza in materia di cittadinanza    - Educare alla bellezza sostenibile  Punti 

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli specifici Esperienze 
non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

totale 

1  CARELLA MARIA 10  3  6 18 

 
L’incarico è assegnato alla prof.ssa Maria Carella 
 

Candidature pervenute: n 0   Competenza imprenditoriale  - FioreLab-Modugno  Punti 

 Nominativo Titoli di 
studio 

 Precedenti 
partecipazion
e progetti 
PON come 
tutor 

Progettazion
e PON 

Certificazioni 
linguistiche  

Certificazioni  
informatiche 

 

 
La selezione è andata deserta 
 

Candidature pervenute: n.1    Competenze personale,  Laboratorio teatrale-Leggere,narrare, esprimere Punti 

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli specifici Esperienze 
non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

total
e 

1 DI CARNE CLAUDIA 10  6.5  5 21.5 

 
L’incarico è assegnato alla prof.ssa Claudia Di Carne 
 

Candidature pervenute: n 1     Competenze personale, sociale  e capacità di imparare a imparare- Estate 
sportiva 

Punti 

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli specifici Esperienze 
non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

totale 

1 CARBONE GABRIELE  4  2 5 9 20 

 
L’incarico è assegnato al prof. Gabriele Carbone 
 

Candidature pervenute: n 0 Competenze personale, sociale e capacità di imparare a imparare- Biblo in 
rete  

Punti 

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli specifici Esperienze 
non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

totale 

 
La selezione è andata deserta 
 

Candidature pervenute: n.2     Competenze personale, sociale e capacità di imparare a imparare,                      
Enogastronomia e Territorio  

Punti 

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli specifici Esperienze 
non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

totale 

1 BERLOCO FILIPPO 10  3 5 10 28 

2 PLATI NUNZIO  1 2 5 10 18 

L’incarico è assegnato al prof. Filippo Berloco 
 



 
  

 

 

Candidature pervenute: n.2    Competenze personale, sociale e capacità di imparare a imparare ,   Le  
tipicità italiane e i classici della cucina internazionale di sala                    

Punti 

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli specifici Esperienze 
non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

totale 

1 LEMMA FILIPPO 2  2 5 10 19 

2 TETRO ROCCO  1 2 5 7 15 

 
L’incarico è assegnato al prof. Filippo Lemma 
 

Candidature pervenute: n.2     Competenze personale, sociale e capacità di imparare a imparare ,   La 
storia, l’arte, il territorio la tradizione culinaria in della Puglia 2  

Punti 

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli specifici Esperienze 
non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

totale 

1 BERLOCO FILIPPO 10  3 5 10 28 

2 GIACOVELLI BIAGIO 6  2.5 5 10 23.5 

 
L’incarico è assegnato al prof. Filippo Berloco 
 

Candidature pervenute: n.1     Competenze personale, sociale  e capacità di imparare a imparare ,                     
Arte in pasticceria 

Punti 

 Nominativo Diploma di 
Laurea 

Diploma 
Specifico 

Titoli specifici Esperienze 
non 
scolastiche 

Esperienze 
scolastiche   

totale 

1 GALENA GIUSEPPE  1 2,5 5 10 18.5 

 
L’incarico è assegnato al prof. Giuseppe Galena. 
 

È possibile presentare reclamo entro sette giorni dalla pubblicazione delle graduatorie esclusivamente con 
nota inviata all’indirizzo mail bais02900g@istruzione.it.   
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali.  
In mancanza di reclami e/o di errori materiali, decorso il termine sopra indicato, la graduatoria diverrà ATTO 
DEFINITIVO e sarà impugnabile con gli ordinari strumenti previsti dalle vigenti normative. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosaria Giannetto 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

mailto:bais02900g@istruzione.it

		2023-03-18T15:51:37+0000
	GIANNETTO ROSARIA




